
Zarządzenie nr 298/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu „Przedsiębiorca roku”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (j. 

t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§1 

Przyjęty zostaje regulamin konkursu „Przedsiębiorca roku” stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Uchyla się zarządzenie Prezydenta Miasta Tczewa nr 325/2018 z dnia 11 

września 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Przedsiębiorca  

roku 2018”.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


